СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       10.08.2021                                                                                                 №37
О рассмотрении   представления прокурора Пономаревского района от  30.06.2021 г.  № 86-02-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии  коррупции

          Рассмотрев представление прокурора Пономаревского района  от  30.06.2021 г.  №6-02-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  муниципального образования  Наурузовский сельсовет,  Совет депутатов  РЕШИЛ:

    1.  Представление прокурора Пономаревского от  30.06.2021 г. № 86-02-2021  «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» удовлетворить.

    2. Рекомендовать главе сельсовета Гизетдинову Р.М. впредь не допускать нарушений требований законодательства о противодействии коррупции при представлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги и несовершеннолетних детей.

    3. Контроль за организацией исполнения настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по организации территориального и общественного самоуправления, правовым и мандатным вопросам.

    4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Заместитель  председателя

Совета депутатов                                                                      Р.М.Ханнанов